DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE UM GRUPO
DE GESTANTES, COM RELAÇÃO À SAÚDE E BEM ESTAR, DURANTE A PRÁTICA DE
HIDROTERAPIA de autoria de ÍTALO FERREIRA SARMENTO CAMPOS, RODRIGO
VIANA CORREIA DE SOUZA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5315

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5315